

2017-09-04

## PRESSMEDDELANDE

# Nu lanseras HearPeers i Sverige - ett forum för mottagare av hörselimplantat

*Processen för att få ett hörselimplantat kan vara lika utmanande som spännande för blivande mottagare med familj. Ofta uppstår både oro och frågor under resans gång och många vet inte var de ska vända sig med sina funderingar. Därför lanserar nu hörselimplantatföretaget MED-EL en ny plattform - HearPeers - där de som står inför att få ett hörselimplantat kan få råd och stöd från erfarna användare.*

Ett hörselimplantat betyder väldigt mycket för personer med nedsatt hörsel och som påbörjat resan mot en bättre hörsel. Men under tiden inför operationen finns ofta både oro och många frågor. HearPeers är ett helt nytt forum där blivande mottagare av ett hörselimplantat och deras familjer kan komma i kontakt med personer (mentorerna) som varit i en liknande situation. Mentorerna kan relatera till det som mottagaren går igenom och ge råd och stöd genom processen. På hemsidan [www.hearpeers.se](http://www.hearpeers.se) kan man också läsa om hörselnedsättning och vad det finns för olika typer av behandling m.m. HearPeers finns sedan tidigare i Storbritannien bland annat, där forumet blivit en stor framgång.

– Vi vet att frågorna är många för de som ska genomgå en hörselimplantering och idag finns det ingen självklar plats där användare kan mötas. Därför är vi glada över att HearPeers nu också finns i Sverige, och vi hoppas att forumet ska kunna hjälpa personer som har påbörjat sin resa mot förbättrad eller till och med återskapat hörsel, säger Casper Heliessen, regionchef på MED-EL.

Vid lanseringen presenterar HearPeers fyra mentorerna runt om i Sverige. En av dem är Carolina Jansson.

– När våra barn blev diagnostiserade så fick vi chansen att ställa frågor vi hade till andra föräldrar som varit i samma situation. Därför vill jag själv stötta andra så som vi blev hjälpta och tycker att HearPeers är ett väldigt bra initiativ, säger Carolina Jansson.

HearPeers lanseras av MED-EL som är en ledande leverantör av hörselimplantatsystem. MED-EL har ett av de bredaste sortimenten av hörselimplantat och tiosusentals människor i över 100 länder hör idag med hjälp av en produkt från MED-EL. Ett hörselimplantat ska inte förväxlas med hörapparater utan bygger på elektronik i miniformat som opereras in i örat och som återskapar hörsel.

För att kontakta en mentor går man in på hemsidan och fyller i det kontaktformulär respektive mentor har på sin sida. Därefter är det bara att invänta ett svar.

För mer information, gå in på [www.hearpeers.se](http://www.hearpeers.se).

### Presskontakt

Matilda Danielsson

[matilda.danielsson@prat.se](mailto:matilda.danielsson@prat.se)

073 646 30 95

### Om MED-EL

*Innsbruckbaserade MED-EL Medical Electronics är en världsledande leverantör av hörselimplantat. Familjeföretaget är en pionjär inom industrin. De båda österrikiska forskarna Ingeborg och Erwin Hochmair utvecklade världens första mikroelektroniska cochleaimplantat med flera kanaler 1977. Cochleaimplantatet, som ger en elektrisk stimulering direkt till cochlean, var och förblir den första ersättningen för ett mänskligt sinne, hörselsinnet. År 1990 lade de grunden för företagets framgångsrika utveckling, när de anställde sin första personal. Idag sysselsätter företaget fler än 1500 personer över hela världen.*

*MED-EL har världens största utbud av implantatlösningar för olika grader av hörselnedsättning: cochlea- och mellanöreimplantat, EAS (kombinerad elektroakustisk stimulering) implantatsystem och hjärnstamsimplantat samt världens första aktiva benledningsimplantat. Människor i ca 100 länder kan i dag höra tack vare produkter från MED-EL. Se mer på [www.medel-nordic.se](http://www.medel-nordic.se)*